林学与风景园林学院 2024-2025 学年本科生
国家奖学金初审推荐结果公示

根据《新疆农业大学关于开展 2024-2025 学年本科生国家奖

学金评选工作的通知》《新疆农业大学国家奖学金管理实施办法

(修订)》相关要求，秉持“公正、公平、公开”原则，经学生本

人申请、班级评议、资格复审、现场个人成果汇报、学院资助领

导小组集中评审，现将我院 2024-2025 学年本科生国家奖学金初

审推荐结果予以公示（具体名单详见附件）。

公示起止时间为 9 月 13 日-9 月 17 日，共 5 天。若对公示

结果有异议，请在公示期内以电话或邮件形式向学院资助工作领

导小组、学院纪委反映。反映情况时需签署真实姓名并提供具体

事实依据，以便调查核实。

监督联系电话：0991-8763782 0991-8762363

电子邮箱：xjaulyxy@163.com

附件：2024-2025 学年本科生国家奖学金初审推荐结果

新疆农业大学林学与风景园林学院

2025 年 9 月 13 日

附件：

林学与风景园林学院 2024-2025 学年本科生国家奖学金初审推荐结果

序号 班级 姓名 评审成绩 综测成绩
最终成绩

（初审 60%+综测 40%）
初审推荐结果

1 林学 2202 班 梁宸 93.80 95.30 94.40 是

2 森保 2202 班 刘柱 92.00 90.59 91.44 是

3 园林 2202 班 赵长青 88.38 92.09 89.87 是

4 森保 2201 班 曹硕 89.69 87.85 88.96 否

5 林学 2201 班 尹茹莹 87.64 90.60 88.82 否

6 林学 2301 班 史高兢 85.63 92.46 88.36 否

7 园林 2301 班 朱江婷 85.07 91.44 87.62 否

8 园林 2201 班 黎娜 86.04 89.03 87.24 否

9 林学 2201 班 贺昌兴 85.87 89.28 87.23 否

10 林学 2202 班 韩珏 86.65 87.60 87.03 否

11 园林 2201 班 魏思媛 87.23 86.42 86.90 否

12 林学 2302 班 马兴蕾 83.92 88.21 85.63 否

13 园林 2301 班 邵哲钰 83.64 88.01 85.39 否

14 园林 2302 班 童雨洪 82.62 80.95 81.95 否

15 园林 2302 班 张美怡 80.85 83.39 81.87 否

16 林学 2301 班 万欣欣 82.62 80.31 81.69 否

17 林学 2302 班 伊达耶提·萨依木 80.31 81.45 80.76 否

18 森保 2401 班 卓军强 79.62 68.19 75.05 否